
 Prot. PM nr. 00760/80/051                                                                              

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 934 

 
 

ORDINANZA n. 56 del   27  marzo  2014 
 

OGGETTO: Disciplina della circolazione veicolare in occasione dello svolgimento della 36^ 
edizione del Raduno Nazionale del Perdono.- 

 
IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

Responsabile del Servizio di Polizia Locale 
In conformità ed esecuzione del provvedimento n. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del Settore Affari 
Generali e Servizi Demografici; 
VISTO il programma delle manifestazioni inerenti i festeggiamenti relativi alla ricorrenza della solennità del 
Perdono di San Tommaso Apostolo, Patrono della Città; 
CONSIDERATO che nel programma è previsto lo svolgimento del “36° Raduno Nazionale del Perdono di San 
Tommaso” nel quartiere del Carmine;  
VISTA la relativa  delibera della Giunta Municipale n.90 del 12.5.2006; RAVVISATA la necessità di adottare gli 
opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del traffico e delle caratteristiche intrinseche delle strade 
ed a tutela della pubblica incolumità;  
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7; 
VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
allo scopo di permettere lo svolgimento del “36° Raduno Nazionale del Perdono di San Tommaso”, a partire 
dalle ore 01,00 del 04.05.2014 e fino alle ore 24,00 del medesimo giorno, è vietata la circolazione e la sosta, 
con rimozione forzata, nelle seguenti vie del centro urbano: via Roma, via Masci per ml. 8,00 dall'intersezione 
con via Roma, via dei Frentani, via Bonanni per ml. 6,00 dall'intersezione con via dei Frentani, via Tugli, via 
Gran Sasso, via G. Bernabeo, via Perez. 
Il Comitato organizzatore, nel dislocare gli ambulanti lungo le suddette vie, dovrà prevedere un percorso di 
accesso al quartiere, per il transito di eventuali mezzi di soccorso e di pronto intervento, a tutela della 
pubblica e privata incolumità. 
I veicoli che verranno trovati in sosta lungo le precitate strade, saranno rimossi con spese a carico del 
contravventore e comunque sottoposti alle sanzioni previste dal vigente Codice della Strada. 
Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria 
segnaletica stradale. 
Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.- 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
dalla Residenza Comunale, addì      27 marzo 2014 
 
 

  
IL COMANDANTE DELLA P.L. 
Magg. Alessandro POETA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

Corpo di Polizia Locale 
Settore 

Affari Generali e Servizi demografici 
 


	ORDINA
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

